

Znak: GPI.7021.12.2019

**Pani
Urszula Kaczmarczyk
Radna Rady Gminy Kodrąb**

W nawiązaniu do interpelacji nr 1/2019 z 24.06.2019 r., złożonej w Urzędzie Gminy Kodrąb w dniu 2.07.2019 r. w sprawie planowanej budowy chodnika dla pieszych pomiędzy miejscowościami Dmenin - Bugaj, udzielam Pani odpowiedzi:

Pytanie 1. *„Czy Gmina Kodrąb zwróciła się do Starostwa Powiatowego o zakup materiałów na wykonanie w/w inwestycji?”*

Odpowiedź na pytanie 1.

Gmina Kodrąb nie zwracała się do Starostwa Powiatowego w Radomsku o zakup materiałów (kostka betonowa, krawężniki, obrzeża) niezbędnych do zrealizowania przedmiotowej inwestycji z uwagi na brak możliwości współfinansowania zadania przez Gminę Kodrąb w 2019 r.

Pismem z dnia 28.01.2019 r. znak: GPI.7021.4.2019 Gmina Kodrąb wystąpiła do Powiatu Radomszczańskiego wyrażając gotowość podpisania porozumienia obejmującego współfinansowanie w 2019 r. III etapu remontu drogi powiatowej nr 3923E Kodrąb – Lipowczyce w zakresie wykonania nakładki asfaltowej i obustronnych poboczy tłuczniowych deklarując udział finansowy w realizacji zadania w wysokości 80 tys. zł.

Pytanie 2. *„Czy zabezpieczono środki w budżecie Gminy na wykonanie prac związanych z budową chodnika?”*

Odpowiedź na pytanie 2.

Współfinansowanie przez Gminę Kodrąb zadania Powiatu Radomszczańskiego wymaga zabezpieczenia środków w budżecie poprzez podjęcie uchwały Rady Gminy Kodrąb w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla powiatu Radomszczańskiego i określenia wartości pomocy. Konieczne jest także wprowadzenie zadania do Planu nakładów inwestycyjnych Gminy Kodrąb.

Z dokumentacji technicznej opracowanej na zlecenie Powiatu Radomszczańskiego wynika, iż został zaplanowany chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 3925E Dmenin – Bugaj

Dmeniński (od skrzyżowania z drogą gminną do Józefki do drogi krajowej nr 42) o szer. 2 m i dł. 997 m. Wartość zadania wg kosztorysu inwestorskiego aktualnego na dzień 30.08.2018 r. wynosi 580,8 tys. zł.

Z uwagi na dużą wartość kosztorysową planowanego przedsięwzięcia i konieczność realizacji własnych zadań inwestycyjnych nie było możliwe współfinansowanie przez Gminę Kodrąb ww. zadania w 2019 r.

Z poważaniem

WÓJT
Krawczyk
mgr inż. *Bożena Krawczyk*

Do wiadomości:

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki
Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb